Rassen und Farben Statistik: 33. Clubvergleichsschau 2016

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis| Anzahl
Hermelin Rotaugen 28 x ZG I 1 135 135
23 x Einzeltiere
Hermelin Blauaugen 19xzG 1 136 218 83
7 x Einzeltiere
Hermelin: 218
Farbenzwerge wildfarben 15x zZG 1 219 290 72
12 x Einzeltiere
Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 11 xzG 1 291 339 49
5 x Einzeltiere
Farbenzwerge schwarz 4xZG 1l 340 368 29
13 x Einzeltiere
Farbenzwerge blau 9xzG Il 369 414 46
10 x Einzeltiere
Farbenzwerge rot 7xZG 415 465 51
23 x Einzeltiere
Farbenzwerge chinchillafarbig 6 xZG 466 500 35
11 x Einzeltiere
Farbenzwerge havannafarbig 13xzG 501 558 58
6 x Einzeltiere
Farbenzwerge fehfarbig 7xZG 559 592 34
6 x Einzeltiere
Farbenzwerge perlfehfarbig 5x2z2G 1l 593 614 22
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge thiringerfarbig 7xZG 615 644 30
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge luxfarbig 3xZG I 645 660 16
4 x Einzeltiere
Farbenzwerge hototfarbig 1xZGIl 661 665 5
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge rhonfarbig 1xZG Il 666 669 4
Farbenzwerge japanerfarbig 3xZG 670 686 17
5 x Einzeltiere
Farbenzwerge separatorfarbig 4xZG 687 708 22
6 x Einzeltiere
Farbenzwerge deilenaarfarbig 7xZG 709 741 33
5 x Einzeltiere
Farbenzwerge schwarzsilber 5xzG 1l 742 766 25
5 x Einzeltiere
Farbenzwerge gelbsilber 2 x Einzeltiere 767 768 2
Farbenzwerge hellsilber 4xZG 769 785 17
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge havannasilber 1xZG Il 786 789 4
Farbenzwerge lohfarbig schwarz 7xZG 790 826 37
9 x Einzeltiere
Farbenzwerge lohfarbig blau 4 x Einzeltiere 827 830 4
Farbenzwerge lohfarbig havannafarbig |6 x ZG 1l 831 867 37
13 x Einzeltiere
Farbenzwerge lohfarbig fehfarbig 4xZG I 868 884 17
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge marderfarbig blau 1xZGll 885 891 7
3 x Einzeltiere
Farbenzwerge marderfarbig braun 1xZG Il 892 895 4
Farbenzwerge russenfarbig 4xZG 896 912 17
schwarz-weif3 1 x Einzeltiere
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Farbenzwerge russenfarbig blau-weif 1xZG Il 913 917 5
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge siamesenfarbig blau 3 x Einzeltiere 918 920 3
Farbenzwerge siamesenfarbig gelb 1xZG Il 921 926 6
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge hollander blau-weil3 1 x Einzeltiere 927 927 1
Farbenzwerge hollander 1xZGl 928 931 4
japanerfarbig-weifd
Farbenzwerge schwarzgrannenfarbig 5xZG Il 932 952 21
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge weil3grannenfarbig 8xZG 953 991 39
schwarz 7 x Einzeltiere
Farbenzwerge weil3grannenfarbig blau |4 x ZG IlI 992| 1009 18
2 x Einzeltiere
Farbenzwerge weil3grannenfarbig 7xZG 1010| 1045 36
havannafarbig 8 x Einzeltiere
Farbenzwerge schwarz-weil3 2 x Einzeltiere 1046 | 1047 2
(Mantelzeichnung)
Farbenzwerge blau-weil3 1 x Einzeltiere 1048| 1048 1
(Mantelzeichnung)
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Farbenzwerge: 830
Gesamtsumme: 1048
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